

Årsredovisning

Lindgren Management AB

559183-3834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Lindgren

2025-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet och erbjuder konsulttjänster inom områdena strategisk rådgivning, verksamhets-, varumärkes- och affärsutveckling samt försäljning och inköp inom nämnda områden. Företaget erbjuder även tjänster avseende ledarskap, management, projektledning och konceptutveckling, dessutom försäljning av relaterade produkter främst avseende licenser och konsultverksamhet och investeringar inom immateriella rättigheter.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företagets omsättning påverkats av två huvudsakliga faktorer: en förändring i marknadsförutsättningarna samt en strategisk expansion med etableringen av ett nytt företag.

Marknaden har under året genomgått förändringar, vilket påverkat efterfrågan inom vissa produkt- och tjänsteområden. Detta har lett till en utmanande affärsmiljö där vi aktivt arbetat för att anpassa verksamheten och stärka vår konkurrenskraft.

Samtidigt har vi gjort en strategisk satsning genom att etablera ett nytt företag, dit en del av den tidigare omsättningen medvetet har flyttats som en del av vår långsiktiga tillväxtstrategi. Målsättningen är att skapa starkare marknadspositioner och öka våra totala intäkter över tid.

Trots dessa förändringar står vi fortsatt starka med en tydlig strategi för framtida tillväxt och utveckling. Vi ser med tillförsikt på kommande år och de möjligheter som företaget har framför sig.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 127	2 809	3 665	2 675
Resultat efter finansiella poster	-210	1 291	2 047	1 419
Soliditet %	94	92	86	86

Nettoomsättningen har minskat med 60% jämfört med föregående år vilket förklaras av en förändrad marknadssituation som dämpat efterfrågan inom vissa områden samt etableringen av ett nytt företag, dit delar av verksamheten och omsättningen har flyttats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 647 976	713 287
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		713 287	-713 287
- Årets resultat			5 678
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 061 262	5 678

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 061 262
<i>Årets resultat</i>	5 678
<i>Summa</i>	<i>3 066 940</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 866 940
<i>Summa</i>	<i>3 066 940</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 126 614	2 809 189
Övriga rörelseintäkter	3 813	8 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 130 427	2 817 554
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-517 551	-637 004
Personalkostnader	-876 070	-886 823
Övriga rörelsekostnader	-3 630	-4 114
Summa rörelsekostnader	-1 397 251	-1 527 941
Rörelseresultat	-266 824	1 289 613
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 177	1 228
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 868	-102
Summa finansiella poster	57 309	1 126
Resultat efter finansiella poster	-209 515	1 290 739
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	235 000	-355 000
Summa bokslutsdispositioner	235 000	-355 000
Resultat före skatt	25 485	935 739
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 808	-222 453
Årets resultat	5 677	713 286

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	177 376	168 750
Övriga fordringar	299 456	84 412
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	48 009
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>476 832</i>	<i>301 171</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 373 339	4 186 851
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 373 339</i>	<i>4 186 851</i>
Summa omsättningstillgångar	3 850 171	4 488 022
SUMMA TILLGÅNGAR	3 850 171	4 488 022

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 061 262	2 647 976
Årets resultat	5 678	713 287
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 066 940	3 361 263
Summa eget kapital	3 116 940	3 411 263
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	655 000	890 000
Summa obeskattade reserver	655 000	890 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	881	0
Övriga skulder	59 419	172 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 931	14 251
Summa kortfristiga skulder	78 231	186 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 850 171	4 488 022

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av beskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susann Barruk, Economy Control i Södertälje AB

UNDERSKRIFTER

Södertälje

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jörgen Lindgren

Jörgen Lindgren

2025-02-04